Общи данни за В и К оператора 
„В и К” ООД със седалище и адрес на управление: гр. Габрово 5300, бул. „Трети 

март“ № 6 е капиталово търговско дружество със смесена (51 % държавна  и 49 % 

общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 370 300 (триста и седемдесет 

хиляди и триста) лева, разпределен на 3 703 (три хиляди седемстотин и три) дяла с 

номинална стойност по 100 (сто) лева всеки, собственост на държавата и общините – 

Габрово, Трявна и Дряново: 

Съдружници 

дял от 

капитала 

(бр. дялове) 

дял от 

капитала 

(лв.) 

дял от 

капитала 

(%) 

Държавата- с принципал МРРБ 1 889 188 900 51